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ALl-12.8-2

ALl-12.8-3-4-5.1

ALl-12.8-3-4-5.2

ALl-12.8-6

ALl-12.8-10

68,73

ALl-12.8-11

ALl-12.8-12 ALI-12.8-13

ALl-12.8-8-9

Area Logistico Industrial (ALl)
8.824 m?

75%

12.654 m?

4 Plantas - 16,00 m.
10 m.

7 m.

Denominacién :
Uso Principal :
Superficie Parcela :
Ocupaciéon Mdax. Permitida :
Edificabilidad Mdx. Permitida :
Altura Mdx. Permitida :
Retranqueo a Vial :

Retranqueo a otros Linderos :

Observaciones:
A la parcela ALI-12.8-8-9 le corresponde un 3,09 %
de repercusion de vial privado mancomunado
ALI-12.9, lo que, en este caso, supone 1.721,3m2
Este vial computa en el cdlculo de la
edificabilidad total de la parcela.
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